
-$8,365.73

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 

PÚBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $1,283,696.39

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

ACTIVO NO CIRCULANTE $717,930.91

BIENES MUEBLES $426,813.83

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $291,117.08

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,568,765.36

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $116,195.96

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS -$575,578.26

Origen Aplicación

ACTIVO $4,827,313.97

ACTIVO CIRCULANTE $4,109,383.06

Poder Legislativo del Estado de Campeche

Edo de Cambios en la Situación Fin del 01 de abril al 30 de junio de 2014

$1,275,330.66

$1,275,330.66

$2,969,749.15

$2,969,749.15

$2,969,749.15


